СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ  ЛЮБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Омской области
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________
29.11.2023 № 37                                                                                с. Алексеевка

О поощрении Главы Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 28.10.2023г. № 591-п «О распределении иных дотаций бюджетам муниципальных образований Омской области из областного бюджета на поощрение муниципальных районов, городских и сельских поселений Омской области за достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в 2023 году», руководствуясь Уставом Алексеевского  сельского поселения, Совет Алексеевского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Выплатить поощрение Главе Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области Разумову Владимиру Александровичу в размере 20 353,30 (двадцать тысяч триста пятьдесят три) рубля 30 копеек, за достигнутый уровень социально-экономического развития территории  в 2023 году.
Выплату произвести одновременно с заработной  платой за первую  половину декабря 2023 года, согласно утвержденного графика выплаты заработной платы.

2. Опубликовать  настоящее решение в  бюллетени «Алексеевский муниципальный вестник»
Глава Алексеевского
сельского поселения
         В.А. Разумов